
'.
\4

\
A

I KB I SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

MUZEUM NovoJıčíNsKA, PŘÍSPĚvKovÁ oRGANıZ
sidıø; uL. 28. ŘÍJNA 12, NovÝ JIČÍN, Psč 741 11, čR
IČO: 00096296
Zápis v Obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové Značky: Výpis z OR, vedeného Krajským soudem v
Ostravě, oddíl Pr, vložka 893, CZ, Krajský soud v Ostravě

Velice si vážíme vašeho Zájmu O produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tuto smlouvu, na Základě které vám, jako našemu klientovi, případně vámi Zvolené třetí osobě jako držiteli karty
poskytneme následující debetní kartu.

Debetní kartu poskytujeme _(dále jen „Účet“) vedený v měně CZK
k běžnému účtu č.

Karetní společnost Visa

Druh karty Profi karta
Týdenní limity Výběry hotovosti Z bankomatu: 50 000 Kč

obchodníci a ostatní transakce: 50 000 Kč
celkový limit: 100 000 Kč

Povolení dotazu na zůstatek ne
Povolení plateb na internetu ano

Výpisy karetních transakcí ne
Způsob předání karty Zaslání poštou

Způsob předání PIN SMS a prostřednictvím internetového bankovnictví
Adresa pro zaslání karty nebo PIN Muzeum Novojičínska,_příspěvková organiz, 28. října 51/12, NOVÝ

Mobilní telefon pro zaslání PIN nebo
pro platby 3D Secure

Obchodní firma nebo název na kartě MUZEUM NOVOJIČÍNSKA,
Debetní kartu poskytujeme pro

držitele Trvalý P0był2_
Rodné číslo/datum narození:
kterého tímto zmocňujeteI aby nakládal s prostředky na Účtu s použitím
karty.

Zavazujete se, že:
I se držitel seznámí s touto smlouvou a s veškerými dokumenty uvedenými ve společných ustanoveních této

smlouvy, a že se jimi bude řídit a dodržovat je,
I držitele seznámíte s tím, že aktivaci debetní karty vyjádří Svůj souhlas se Zněním této smlouvy a Se Zněním

všech dokumentů uvedených ve Společných ustanoveních této Smlouvy.

Zmocňujete držitele:
I aby ve vašem zastoupení uzavíral s námi dodatky k této smlouvě, jejichž předmětem bude (i) Změna údajů

týkajících se dızˇitele nebo (ii) odmítnutí automatického obnovení debetní karty ve vztahu k držiteli.

1/3

Komerční banka, a. se snflennz l|| ||lll|l|l|llll|lll| |l| ||lllll|| l||llll|llll
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7I IČO: 45317054 KBV-OOdi88j1
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSYŘIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDIL B VLOZKA Iiñfl DATUM UČNNOSTI ŠABLONY 114 IOIB »1.00 IPCDEBIT 04 IJS 2020 1152 ^4



SMLOUVA o DEBETNÍ KARTĚ

Prohlašujete:
I že jste Obdržel Od držitele veškeré potřebné souhlasy k uzavření této smlouvy, včetně oprávnění ke sdělení jeho

identifikačních údajù.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou:
I Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP")`
I Podmínky debetních karet (dále jen „Podmínky"),
I Oznámení O provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantnim k této Smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás Seznámil'ı s obsahem a významem dokumentu` jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentu, na

které se v nich odkazuje, Zejména Průvodce k platebním kartám a výslovně s jejich Zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás Závazné, a že

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících Z této smlouvy.

Podpisem této smlouvy:
I berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství Zpúsobem dle článku

28 VOP, '
I ' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
I udělujete Souhlas s tím, že jsme Oprávnění Započítávat své pohledávky Za vámi v rozsahu a zpusobem

Stanoveným ve VOP,
I udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen Za platební služby a další ceny podle této

smlouvy z Účtu.

Podpisem této smlouvy souhlasíte se Zaúčtováním ceny uvedené v Sazebníku pro Zvolený zpúsob distribuce.

Na smluvní vztah Založený na Základě této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského
Zákoníku o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v
dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

2/3

Kønnevčnfl banka, a. Se snflevnz ||| Il Il II Ill lII||||||| Ill |l|||||l| l||||||l| Ill
Praha 1` Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 07, IČO: 45317054 KBv-Oodissj1
ZAPSANA V OBJHODNIM REJSTŇIKU VFDENEM MESTSKYM SQUOEM V PRAIF DDDlL B VLOZKA Hull DATUM UČNNOSTI ŠÄBLONV 114 20W tl 00 IPCDEBIT 04 05 21120 H52 'l



SMLOUVA O DEBETNÍ KARTĚ

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

v Novém Jičíně dne 4.5.2020
Komerční banka, a.s.

Podpis

Jméno: Sklenářová Iva lng.
Funkce: bankovní poradce

v Novém Jičíně dne 4.5.2020

Jmênøz ZDENĚK oRLıTA
Funkce: ředitel

Osobní údaje podepisující osoby:

ZDENĚK oRLıTA
příjmení, jméno, titul

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

trvalý pobyt

Občansk' růkaz platnost do

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán
/ stát, který jej vydal

Osobní údaje Zkontrolova|(a) dne 4.5.2020

Podpis zaměstnance Komerční banky a.s.

Jméno: Sklenářová Iva Ing.

Komerční banka, a. S.. Se Sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07I IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNVM REJSTŘlKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDIL E! VLOŽKA I'ìnˇfl

3/3

Il|||Il|I|||||||I|||I|IIIIlIIIIIllIIIIIIIIIIII
KBV-OOdi8Sj1

DATUMLCINNOSTI SABLONY 11 4 2015 vlvflíl IF'CDEBIT 04 05 2020 H52 '4




